お取引先各位

業務移行のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、スタンザインテリア株式会社は 100％親会社である株式会社ビックスリーに

全ての業務を移行することとなり、平成 30 年 11 月 1 日より下記、株式会社ビックスリーとし

て新たな出発を致します。

業務移行により、経営判断の迅速化、管理・業務部門の効率化をはかり、

お客様にご満足頂ける新製品の開発と、より一層のサービス向上に努めてまいります。

なお、現在弊社が締結しているすべての契約は株式会社ビックスリーにて承継いたします。

住所、電話番号、メールアドレス等の変更はございません。

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 30 年 10 月吉日

スタンザインテリア株式会社

代表取締役 志賀 貴生

記

新会社移行日 平成 30年 11月 1日

新 会 社 名  株式会社ビックスリー

代表取締役  志賀 貴生

本 社 住 所  〒339-0067埼玉県さいたま市岩槻区西町 4-2-1

電話番号   048-797-6028

以上